**C**onsanguinitas ē attinentia p̄sonaz. ex eo pue  
niens q̄ vna descēdit ab alia vel ambe ab eadē  
**Q**uel est vincūm p̄sonarū ab eodem stipite descē  
dentū. carnali p̄pagine contractum. **Q**uel ē p̄ue  
tio vnus p̄sone ad aliaz pueniens ex parētela.  
7 d̄z cōsanguinitas q̄si sanguinis vnitas.

**C**onservator ē iudex datus ad defendendum  
aliqs̄ p̄tra manifestas iniurias. iudiciali ida  
gine n̄ vtens. de offi. dele. statum. li. vi. 7 sunt  
nisi episcopi vl̄ eoz superiores. aut abbates vl̄  
dignitates aut p̄sonatus in cathedralibus ec  
clesijs obtinētes. d̄ offi. dele. c. vl. li. vi. vbi poit̄  
differentia inter conservatozem 7 delegatuz.  
**C**onsensu dicit̄ obligatio cōtrahi. velud i emp  
tiōe locatōe. p̄ductōe. p̄mutatōe mandati. p̄ so  
cio 7 similibz. **I**n quibus dicit̄ ideo obligatio  
p̄trahi p̄sensu. q̄ absqz eo q̄ res in presenti dat̄  
hincinde nascit̄. 7 erit actio 7 obligatio vtilis 7  
efficax ad agendū

**C**omplexus vel copulatio dicit̄ plurium in idē  
in vnitate sermonis p̄iunctio. 7 fit ab homie vl̄  
a lege. **A**b homie fit tripliciter. vt. l. triplici. ff.  
de ver. sig. **Q**uaz aut̄ ē p̄plexus vl̄ copulatio no  
minum tñ scz verbis. quando vnum nomē se  
quit̄ aliud immediate cūz copula vel sine. ver  
gra. dicendo ticio 7 seyo fundum lego. p̄ equis  
portionibz. l. r̄coniuncti. j. responso. ff. de le. iij.  
ibi. isti nō sunt reconiuncti. sed verbis tñ. quia  
vnu sequit̄ aliud immediate cūz copula. 7 ideo  
esset si sine copula. quia tunc intelligit̄. l. tripli  
ci p̄all. in. s. fide. **A**ut fm̄ rem tñ. quando per  
rem tñ fit cōplexus. vt ticio lego fundū 7 eudē  
fundū meū lego. l. p̄all. r̄cōiūcti in p̄zin. **A**ut  
tercio re 7 verbis simul p̄plectēdo res 7 nomia  
vt ticio 7 seyo lego fundum sempronij. vbi tici  
7 seyo sunt p̄iuncti verbis p̄pter verbū p̄ple  
ruz. 7 re. quia eadē re copulant̄. **E**t si qd̄ testa  
tor censetur. cui libet in solidum legasse eam rez  
p̄bat. vt. s. si eadē res. in. si. de lega. **E**t ex cō  
plexo p̄dictis mōis sc̄to habet̄ hec differentia  
quia ex complexu re tñ. vl̄ re 7 verbis. si vnus  
coniunctorum deficit. vel quia repudiat vel  
als. nou admittitur imperpetuum. vl̄ interim  
aliter non in totum admittitur iure non decre  
scendi. l. si seperatim. ff. de condi. 7 demon. **Q**uaz  
non potest partes agnoscere 7 partē repudiare  
l. neminem. ff. de le. ij. 7. l. vnica. s. si natez ad  
deficientis personam. **E**t de cadu. toll. 7 res in  
soliduz cuiqz assignat̄. dicta. l. vnica. s. si vero.  
sed in coniunctis verbis tñ si vnus coniuncto  
rum repudiat vel als defecit. aliter admittit̄  
ad partem deficientis iure accrescendi. 7 cum  
onera imposito socio deficiente. vt. l. plane. s. si  
cōiunctim. ff. de le. j. 7. l. vnica. s. ne aut̄ hoc. d̄  
cadu. toll. p̄real. **I**tem si socius interim nō ad  
mittit̄. s̄ spes est q̄ admittat̄. aliter iterum ad  
hanc partem non admittitur. l. si duobz. in p̄n.  
ff. de le. j. **S**ūt 7 alie differētie ex complexu vl̄  
coniunctione p̄uenientes. de quibus in tra  
ctatu de ver. sig. q̄ incipit̄ vbum. **F**inaliter ergo

complerus v' coniuunctio significat diuersimodo. **F**m q' sunt coniugēdi modus vel q' ius aliud significatum significare declarat.

**C**oniuunctio autem legalis dicitur. que lege inducitur. et significat id quod ipsa lex vel alia ex suis vel alterius legis aut verbis aut aliter quocumque modo significare debeat.

**C**ontractus est duorum vel plurium in idem sensus. **E**t ponit quocumque pro omni pacto conventionione vel quasi tracto. ut si quis gessit alteri negotia vel tutelā. **D**e h' v' d' **A**rch. in. §. p' bentes. c. rōna. d' fo. p' p. li. vj. in glo. vbi. in itis. **P**roq' dicitur quod paciscēdo diuersas in vno ēbim' voluntates. vñ emptōes p'ductōes et filia p'ct' dicitur. q' aio obligatōis ex p'ctu nascunt'. **E**t nota quod etiā aliq' obligatōes dicunt' oriri ex q'si p'ctu i q'bo fingit' tacite p'sent' in c'cessisse. dato quod nō in c'cesserit ex p' se. ut pote heres ad eūdo hereditate obligatur creditoribus. hēditarijs. legatarijs et pl'ib' alijs casibus de quibus. j.

**C**ontrēctō emptō f'm azo. c. ti. p' b'it' solo p'sēsu

**C**ontract' etiā ē nomē iuris qm nascit' obligatō

**E**t ē nomē facti. quando nō nascit' obligatō

**L**. labeo. §. p' tractū. ff. de ver. sig. et ibi p' bar. sic in simili dicitur de testamēto. l. tabularz. ff. quē ad modū testa. appe. **E**t f'm alios i autem. sacramēta pubez. **L**. si aduersus vendi. **E**t in suo generali noie p'ct' plat' p'inz tā inoiatos q' noiatos cōtract'. ut est glo. sup verbo in suo noie in. l. intelligētū. ff. de pac. et h' valz. p' statutiā. **M**al. no. triplicē ēē p' tractū. scz p'pū. impropū ipropriissimū. **P**rim' ē. qm vltro citroqz. i. bincinde ex vtraqz pte orit' obligatō. §. p'ctuz in. l. labeo. p'alle. ut in emptione locatione et c.

**S**ecūus scz iproprius est. quādo solum vna ps obligat' ut in donatione solū donans ad tradēdū. et aliqñ de enictōe. ut. no. in. l. aristo. ff. de dona. cau. mor. **E**t in mutuo solūmodo rēcipiēs obligatur ad tāndem restituendū. ff. si cer. pe. l. ij. **E**t in stipulatōe quādo solūmodo vna ps obligat'. nā tunc non ē p'rie p' tractus. **E**t ita intelligit' glo. in sti. de diu. stipu. §. cōuētionales q' est sup vbo p' abēdaz. **T**erc' scz impropriissimus est. qm ex nulla pte orit' obligatō s'z ponit' dissoluit' obligatō facta ut ē trāfactio facta nudo pacto. ex qua non agit' ante p'lemētū p'ditionis **D**e hoc salicetus in. l. siue ap' d' acta. **L**. de trāfact. ut etiā ē liberatio p' acceptilatōez in sti. qui mo. tolli. ob. §. j. et in. l. vbi pactū. **L**. de ēn fact. p' bar. **E**t q' si statutū facit mētōez de p'ctu. intelligitur de p'rio tm qz verba statutoz sunt p' p'rie intelligēda. l. j. §. si igit' q' nanē. ff. de erer. ci. toria ac. nisi diceret omnē p' tractū. ut in glo. in §. p' tractū p'alle. **I**tem p' tract' appellatōe intelligit' de validis non de invalidis. ut in autem.